

Årsredovisning

Storstenshöjden AB

Org.nr 556474-2657

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Storstenshöjden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2026-01-28



Ulrik Carlsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Storstenshöjden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

u

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar drift och utveckling av skidanläggningen Storstenshöjden vilket inkluderar liftar och nedfarter, skiduthyrning samt restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	503	34	21	36
Resultat efter finansiella poster	-45	-643	-761	-715
Balansomslutning	5 422	5 783	4 980	5 491
Soliditet (%)	82	94	99	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 500 000	2 420 000	233 479	-642 664	4 510 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-642 664	642 664	0
Årets resultat				-44 752	-44 752
Belopp vid årets utgång	2 500 000	2 420 000	-409 185	-44 752	4 466 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-409 185
årets förlust	-44 752
	-453 937

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-453 937
	-453 937

W

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		502 883	34 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		502 883	34 148
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-347 785	-482 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 925	-185 811
Summa rörelsekostnader		-527 710	-668 760
Rörelseresultat		-24 827	-634 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	1 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 456	-9 173
Summa finansiella poster		-19 925	-8 052
Resultat efter finansiella poster		-44 752	-642 664
Resultat före skatt		-44 752	-642 664
Årets resultat		-44 752	-642 664

4

Balansräkning Not 2025-08-31 2024-08-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 240 697	3 186 742
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 979 962	2 089 268
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 102	65 907
Summa materiella anläggningstillgångar		5 293 761	5 341 917

Summa anläggningstillgångar **5 293 761** **5 341 917**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		36 008	26 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 186	24 713
Summa kortfristiga fordringar		62 194	51 111

Kassa och bank

Kassa och bank		65 794	390 000
Summa kassa och bank		65 794	390 000

Summa omsättningstillgångar **127 988** **441 111**

SUMMA TILLGÅNGAR **5 421 749** **5 783 028**

4

Balansräkning	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 500 000	2 500 000
Reservfond		2 420 000	2 420 000
Summa bundet eget kapital		4 920 000	4 920 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-409 185	233 479
Årets resultat		-44 752	-642 664
Summa fritt eget kapital		-453 937	-409 185
Summa eget kapital		4 466 063	4 510 815
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 040	384 561
Skulder till koncernföretag		389 582	350 919
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Skatteskulder		1 897	567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 167	36 166
Summa kortfristiga skulder		555 686	872 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 421 749	5 783 028

W

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20-30 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-30 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 468 920	3 468 920
Inköp	90 769	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 559 689	3 468 920
Ingående avskrivningar	-282 178	-248 308
Årets avskrivningar	-36 814	-33 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 992	-282 178
Utgående redovisat värde	3 240 697	3 186 742

4

2026020203071

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 368 350	868 350
Inköp	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 368 350	2 368 350
Ingående avskrivningar	-279 082	-186 731
Årets avskrivningar	-109 306	-92 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 388	-279 082
Utgående redovisat värde	1 979 962	2 089 268

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 893 354	3 924 854
Inköp	41 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 934 354	3 893 354
Ingående avskrivningar	-3 827 447	-3 799 357
Försäljningar/utrangeringar	0	31 500
Årets avskrivningar	-33 805	-59 590
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 861 252	-3 827 447
Utgående redovisat värde	73 102	65 907

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen

U

2026020203072

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Örebro 2026 - 01-28

Ulrik Carlsson
Ordförande



Daniel Bergqvist



Martin Berger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026 - 01-28

Ernst & Young AB



Christina Suvander
Godkänd revisor



Building a better
working world

2026020203073
